АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2015 № 10
с. Лермонтовка

О признании утратившим

силу постановлений администрации
сельского поселения

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством и в связи с их исполнением, администрация, Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу  постановления администрации сельского поселения:

	от
	30.01.2012
	№ 4
	О внесении изменений в постановление от 01.10.2010 № 35 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы адми-нистрации сельского поселения замещение которых налагает на граждан обязанности и ограничения установленные статьями 8.12. Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –ФЗ « О  противодействии коррупции»

	от
	10.04.2014
	№ 24
	О внесении дополнений в постановление администрации от 26.12.2013 № 98 «О наделении полномочиями»

	от
	21.07.2014
	№ 40
	О внесении дополнений в постановление администрации от 26.12.2013 № 98 «О наделении полномочиями»

	от
	16.09.2014
	№ 53
	О внесении дополнений в постановление администрации от 26.12.2013 № 98 «О наделении полномочиями»

           2. Постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                 С.А.Королев